

3 X T Invest A/S
Musvitvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 69 77 58 10

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2022

Morten Vestergaard Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	3 X T Invest A/S Musvitvej 6 7430 Ikast CVR-nr.: 69 77 58 10 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Desislava Metodieva Ardelska, Formand Bernt Johan Heikkurinen Klok Morten Vestergaard Thomsen
Direktion	Morten Vestergaard Thomsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 415 t.kr. mod 253 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312 t.kr. mod 1.821 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	415.042	252.790
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.327	-47.789
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver	0	1.985.450
Driftsresultat	410.715	2.190.451
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	62.584	81.183
Andre finansielle indtægter	6.363	6.179
Øvrige finansielle omkostninger	-79.245	-83.594
Resultat før skat	400.417	2.194.219
Skat af årets resultat	-88.144	-372.744
Årets resultat	312.273	1.821.475
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	312.273	821.475
Disponeret i alt	312.273	1.821.475

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.308	21.635
2	Investeringsjendomme	8.950.000	8.950.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.967.308</u>	<u>8.971.635</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.967.308</u>	<u>8.971.635</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.556	55.306
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.170.080	2.115.227
	Andre tilgodehavender	322.019	315.019
	Tilgodehavender i alt	<u>1.547.655</u>	<u>2.485.552</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.547.655</u>	<u>2.485.552</u>
	Aktiver i alt	<u>10.514.963</u>	<u>11.457.187</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	4.777.689	4.465.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	5.277.689	5.965.416
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.352.000	1.320.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.352.000	1.320.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.412.737	3.617.639
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.412.737	3.617.639
Kortfristet del af langfristet gæld	184.000	158.000
Gæld til pengeinstitutter	121.429	187.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	44.353
Selskabsskat	56.144	23.144
Anden gæld	110.964	141.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.537	554.132
Gældsforpligtelser i alt	3.885.274	4.171.771
Passiver i alt	10.514.963	11.457.187

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	3.643.941	1.000.000	5.143.941
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>821.475</u>	<u>0</u>	<u>821.475</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.465.416	1.000.000	5.965.416
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>312.273</u>	<u>0</u>	<u>312.273</u>
	<u>500.000</u>	<u>4.777.689</u>	<u>0</u>	<u>5.277.689</u>

Noter

	2021	2020
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	954.834	954.834
Kostpris 31. december 2021	954.834	954.834
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-933.199	-885.410
Årets afskrivninger	-4.327	-47.789
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-937.526	-933.199
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	17.308	21.635
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	7.630.412	7.630.412
Kostpris 31. december 2021	7.630.412	7.630.412
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	1.319.588	1.319.588
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	1.319.588	1.319.588
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.950.000	8.950.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet på 6% er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

2. Investerings ejendomme (fortsat)

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje kr.	Regnskabsmæssig værdi di kr.	Regulering kr.
6,5	8.260.000	8.950.000	-690.000
6	8.950.000	8.950.000	0
5,5	9.760.000	8.950.000	810.000

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2021	<u>8.950.000</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.597 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 8.950 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten V. Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 35855122, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.